תופעה כזו התרחשה בשנים עברו ופגעה בחלק מבתי הספר שבחרו להעביר את המבחנים במועד מאוחר מזה שהומלץ על ידי ראמ"ה.

המועד המומלץ להעברת מבחן המיצ"ב הפנימי – תשע"ח

תחום הדעת מועד מומלץ למבחן המיצ"ב הפנימי הכיתה
מדע וטכנולוגיה יום רביעי, 30 במאי 2018 ט"ז בסיון תשע"ח ח' בלבד

3. מספר הנוסחים ("טורים") שבית הספר קיבל בעבור כל כיתה נבחרת: לבית הספר נשלחו מבחנים בשני נוסחים (טור א' וטור ב'). הנוסחים נבדלים זה מזה בסדר השאלות. המיצבית שתועלה לאתר ראמ"ה תיתן מענה לכך.

4. משך העברת המבחן לתלמידים ומתכונת העברתו:

- המבחן נבנה כך שהתלמידים יוכלו להשיב בנינוחות על כל השאלות שבו בפרק זמן שאינו עולה על 90 דקות.